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Dotyczy: postgpowania przetargowego nr 2/2019/RB , Budowa budynku mieszkalnego
wiclorodzinnego na terenic dziatck nr 1501/46 1 1500/46 przy ul. de Gaulle’a w Tychach.”

Do Zamawiajacego wplvnely zapytania dotyczace zapisow SIWZ. Zamawiajacy
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018.1986.), dalej Pzp udziela nastgpujacych wyjasnien:
Pytanie nr 1.

W projekcic zieleni 1 malej architektury w legendzie mowa jest o trzech sztukach Slidosliwa
Lamarcka natomiast na czesci rysunkowej znajduja si¢ 2 sztuki.

Odpowiedz:

Nalezy przyjaé 2 sztuki Slidosliwy Larmackie;.

Pytanie nr 2.

Projekt kanalizacji deszczowej (studnia) koliduje z projektowanym nasadzeniem Slidosliwy
Lamarckiej, projekt kanalizacji sanitarnej (studnia) koliduje z projektowanym nasadzenicm
Slidosliwy Lamarckiej,

Odpowiedz:

Przy wykonywaniu nasadzenia drzew nalezy je lokalizowa¢ w odleglosci ok. 1 m.

Pytanie nr 3.

Bledna ilo$¢ wanien w kosztorysie sztuk 22 a mieszkan 23.
Odpowiedz:

Nalezy przyjac tyle wanien ile mieszkan.

Pytanie nr 4.

Czy wyprawa zywiczna w garazu ma by¢ gladka czy antyposlizgowa?

QOdpowiedz:

Zywica Deckshield ID (1,5 mm) powinna by¢ wykonana w wersji antyposlizgowe.

Pytanie nr 5.
W przedmiarach architektury w poz. 3.6.1 jest zapis ,podioga z paneli podlogowych AC5”.
W opisie wykonawczym architektury sa podane przykladowe pancle poditogowe . Krono Original
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Planet Floor 7 Dab Canyon 6824, sa to panele klasy AC4. Prosimy 0 podanie jakiej klasy
$cieralnosci maja by¢ panele podlogowe.

Odpowiedz:

We wszystkich mieszkaniach nalezy przyja¢ panele klasy AC4.

Pytanie nr 6.

W udostgpnionej dokumentacji brak rysunkéw wykonawczych architektury:
tys. nr ILA/9  Rzut parteru przebicia instalacyjne.

rys. nr ILA/10  Rzut I pigtra przebicia instalacyjne.

rys. nr ILA/11  Rzut II pigtra przebicia instalacyjne.

rys. nrILA/12  Rzut 11 pigtra, rzut dachu przebicia instalacyjne.

rys. nr [LA/22 Detal balustrad balkonowych.

rys. nr IA/23  Przekroj szezegolowy strefy wejscia.

rys. nr [IA/24  Detale dachowe.

rys. nr [IA/25  Detal hydroizolacji fundamentow.

rvs. nr [IA/26  Detal wykonczeni progow balkonowych, zadaszenia garazu.
rvs. nt IIA/27  Detal malowania $cian i posadzki w garazu.

rvs. nr [IA/28  Detal montazu elementow kompozytowych.

rys. nr [IA/29  Przedsionki wejsciowe — projekt wngtrza.

rys. nrIIA/30  Detal wykonania numeréw mieszkan.

Prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz:

Brakujace rysunki stanowia zalacznik do przedmiotowego pisma.

Pytanie nr 7.

Czy nalezy w wycenie uwzgledni¢ piloty do sterowania brama garazowa. Jesli tak to ile sztuk?
Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢ dostawe 50 sztuk pilotéw do sterowania brama garazowsg.

Pytanie nr 8.

Na rys. IIL K/2 rzut parteru nie zostaly uwzglednione plyty balkonowe.

Odpowiedz:

Plyty balkonowe na przywolanym rysunku II.K/2 zostaly uwzglednione, podkreslenia
w zalagczonym rysunku.

Pytanie nr 9.
W dokumentacji elektrycznej brak schematow tablic pigtrowych i mieszkaniowych. Prosimy

o uzupelnienie.

Odpowiedz:
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Schemat tablic mieszkaniowych jest na rysunku nr IL.E/9. Schematy tablic pigtrowych sa czeselg
schematu pionéw I1E/11 1 ILE/12 (tablice pigtrowe poza czlonem slabych pradu posiada tylko
pomiar energii 1 jego zabezpicczenie). Rysunki sg zalacznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie nr 10.

W zalaczonych przedmiarach brak pozycji humusowanie 1 obsianie trawa. Prosimy
0 uzupelnienie.

Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢ 1.778,93 m* humusowania na glgbokos¢ 15 c¢m oraz obsadzenie tej
powierzchni trawa.

Pytanie nr 11.

Czy przylacze co. do budynku i wyposazenic wezla cieplnego bedzie realizowane przez
Zamawiajacego wg odrebnej procedury?

Odpowiedz:

Przylacze ¢.0. do budynku i wyposazenie wezla cieplnego zostanie wykonane przez PEC Tychy.

Ponadto informujemy, ze w zwiazku z tym, ze uplynal termin okreslony w art. 38 ust. 1
ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy dzialajac na podstawic art. 38 ust. 1a Pzp nie
bedzie udzielal odpowiedzi na kolejne zapytania.

Jednocze$nie przypominamy, ze termin skladania ofert w przedmiotowym postepowaniu
zostal wyznaczony do dnia 14 marca 2019 r. do godz. 11:30.
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